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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Hygiejne: håndtering,
rengøring og vedligeholdelse og Egenkontrol. Udleveret og
gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevarings
temperaturer målt i køleskab til mellem 3 og 5 grader.
Vejledt virksomheden om fordelen i at flytte fødevare de
bruger ofte til køleskufferne i stedet for det store køleskab.

Følgende er konstateret: Begge medarbejdere har et
viskestykke hængende fra fodstykket, de fremstår snavsede,
adspurgt forklare med arbejder at de kun bruger dem til at
tørre hænder i.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder



SpiS

 

 

Læderstræde 17

1201  København K

27909264

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-03-2024

som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risiko for kontaminering ved brug af det samme viskestykke til at tørre vand, fødevare osv. af
hænderne
Hygiejne: Rengøring: Vejledt virksomheden generelt om frekvens for renholdelse af lokaler og udstyr
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler og udstyr: På bagvæggen inde i
virksomhedens køleskab og uden på opvaskemaskinen ses der transportfilm / plastfolie der fremstår slidt og itu,
dette gør at overfladerne ikke fremstår glatte og vaskbare. fire af virksomhedens spækbrædder fremstår slidte.
Vejledt virksomheden om glattevaskbare overflader. ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: vejledt virksomheden om risikoanalyse og egenkontrol
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


